Npunoxetue 1 k Monoxenuio Banka Poccum ot 2
oKkTAGpPA 2024 ropa N 843-MN "O dopmax PacKpbITUs
uHpopmauum B Byxrantepckoin (puHaHCOBON)
OTHYETHOCTH OTAENbHbLIX HEKPEAUTHLIX (PUHAHCOBBIX
OpraHu3auum, G1opo KPegUTHLIX UCTOPUI, KPEAUTHBIX
PEATUHIOBLIX areHTCTE W NopsaKe rpynnUpPoBKH
c4eToB ByXranTepckoro yyeta B COOTBETCTEBUM C
nokasatensmu Oyxrantepckon ((pMHaHCOBOI)

oTyeTHoCTH"
Koa Kog opranusauuum
eppuUTOpUM
o KATO no OKMO OrPH WHH
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

BYXFANTEPCKWUW BAJNAHC OPTAHU3ALIUK

Ha 30.09.2025 r.

AkuunoHepHoe 0B6IecTBO "Cneuuanu3upoBaHHbIii perucTparop - [lepkarents peecTpos akUMOHepPOB razoBoii

NPOMbIWeHHOCTH"
AO "OPATA"

(nonHoe u (Mnu) cokpaleHHoe hupMeHHble HauMeHOBaHuUs)

190098, r. CankT-MeTepbypr, MyHULMMAN bHbIN OKPYTr AMUPanTeACKUIA OKPYr BH.TEP.T., KoHHoresappeiickui 6-p, a. 4
nutepa A, nomew. 73-H

(ampec opraHu3auuu B npeaenax MecTa HaxoXaeHnA opraHM3aumu)

Kopa chopmel no OKY[ 0420002
l'oposan (kBapranswHas, nonyrogoeas, 3a 9 MecsLeB)

ThiC. pyb.

Homep
nokasa
Tens

HaumeHoBaHue nokazatens

Howmep
npumeyaHus

Ha 30.09.2025 r.

Ha 31.12.2024 .

Ha 31.12.2023 r.

2

3

4

5

6

Pasgen |. AkTuBbI

HeHexHble cpeacTea

B

3107 898

3 259 104

2 238 909

®UHAHCOBLIE aKTUBHI,
oueHuBaeMble nNo
cnpaBennMBoi CTOMMOCTH
Yepes nNpubkink UNK yoLITOK, B
TOM 4YHUCHhie:

26

26

26

PUHaHCOBbIE aKTUBLI, B
obazaTensHom nopsiake
Knaccudmnympyemsie kak
oueHuBaeMsle no
cnpasennueoi CTOUMOCTH
1epes Npubbinb unu yosITok

26

26

26

®uUHaHcoBbIe aKTUBbI,
oueHWBaeMbIie no
aMOpPTU3MpPOBaHHOW
CTOMMOCTH, B TOM Yucne:;

60 954

81 204

104 572

CPeacTea B KpeauTHBIX
opraHusauuax un
GaHKkax-HepeaugeHTax

10

19 068

35778

58 443

Aeﬁnmpcxan 38[0MKEHHOCTL

12

41 885

45 426

46 128

AKTWUBbI (aKTUBbI BbibbIBaOLLMX
reynn), knaccugpruumpoBaHHLie
KaK npegHasHa4YeHHble gns
NPOAANKA

16

2 591

8 510

2136

WIHBECTULIMOHHOE MMYLLECTEO 1
KanuTankHble BNOXeHWs B Hero

17

581

614

658

HemaTepnaanble aKTuBbl 1
KannTanbHble BNOXEHUS B HUX

18

16 435

12 435

13 506

10

OcHoeHble cpegcTaa n
KanuTanbHble BNOXEeHUs B HWX

19

136 265

191 592

178 953

1

Tpebosanus o TeKyLlemy Hanory

Ha npubsins

48

8 641

13 285

13155

12

OTtrnoxeHHsle HEnoroebie akTUes!

48

60 855

60 018

48 129

13

Mpoyve axkTues

20

55121

88 737

67 590




Homep

Homep
n::‘?:a HaumeHoBaHue nokazartens NPUMEYaHNR Ha 30.09.2025 r. Ha 31.12.2024 r. Ha 31.12.2023 r.
1 2 3 4 5 6
14 Wtoro aktueoB 3 449 365 3715524 2 667 633
Pazpgen ll. O6sazarenncrea
®uHaHcoBbIe 06si3aTensCTEa,
OleHUBaemble rno
15 aMOPTHINPOBAHHOH 2 558 932 2805 767 2 066 553
CTOMMOCTHM, B TOM YUCHe:
16 CPEeAcTBa KNWEeHTOB 23 2 447 749 2 651 598 1925 646
KpeauTel, 3aiMbl U npoyune
17 NpYBNEYeHHsIe cpeacTaa 24 91 698 144 648 133122
18 KpeauTopcKas 3afoMmKeHHOCTh 26 19 575 9521 7786
OBszaTenscTso no TekyLuemy
19 Harory Ha npuBkinb 48 1045 58 622 24 556
OTnoXeHHbIe Hanorosble
20 cBasaTeriLeTas 48 552 1162 1 554
21 Mpoyne obsasarenscTea 29 23977 24 843 52 124
22 WUtoro o6sa3atenscTs 2 584 506 2 890 395 2144 788
Pazgen lll. Kanutan
23 YcTasHbIn kanuTan 30 20 000 20 000 20 000
24 PesepeHbli kKanuTan 2 000 2 000 2 000
HepacnpepnenexHan npubbins
25 (HEMOKPBITSI YBBITOK) 842 859 803 129 500 845
26 Wroro kanutana 864 859 825129 522 845
Wroro kanurtana u
27 P e — / 3 449 365 3715524 2 667 633
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Mpunoxenue 2 k Nonoxenuto Baxka Poccun ot 2
okTA6psa 2024 rona N 843-1 "O dopmax PacKpbITHUA
MHGopmauuu B Gyxrantepckoi ((pUHaHCORBOW)
OTHETHOCTH OTAENbHLIX HEKPeAUTHLIX UHAHCOBLIX
OpraHu3auui, 610po KPeaUTHBIX UCTOPUIA, KPEAUTHBLIX
PeHTUHIOBbIX areHTCTB M NOPAZKEe FPYNNMPOBKM
CYETOB ByXranTepcKoro y4era B COOTBETCTBUM C
nokasarensamu Byxrantepckoil (puHaHCOBOM)

OoT4yeTHoCTH"
Koa Koa opranuaauuu
TEpPUTOPUK
no OKATO no OKMoO OrpPH WHH
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

OTHET O ®UHAHCOBbIX PE3YIbTATAX OPrAHU3ALIUN
3a 3 kBaptan 2025 .

AkunoHepHoe o6uecTBo "CrneunanuaupoBaHHbIii perucTpaTop - lepkartenk peecTpos aKUMOHEPOB ra3oBoi
NpoMbilneHHocTU"

AO "OPATA"
(nonHoe u (unu) cokpalueHHoe hUpMeHHbIe HauMeHOBaHus)

190098, r. Cankr-lMeTepbypr, MyHULMMANLHLI OKpYr AAMUPanTeACKUiA OKPYr BH.Tep.r., KoHHorsappeiickuii 6-p, g. 4
nurtepa A, nomMewy. 73-H

(ampec opraHusaumu B npepenax MecTa HaxoaeHus opraHu3aumm)
Koa chopmil no OKY[] 0420003

Fopoean (kBapransHas, nonyrogosas, 3a 9 Mecsles)

ThiC. pyB.
:'gr:s': HaumeHoBsaHue Homep 3a 9 mecsues 3a 9 mecsAues 3a 3 kBapran 3a 3 kBapTan
o nokazarens npumevaHus 2025, 2024 r. 2025r. 2024r.
1 2 3 4 5 6 7
Pasgen |. Mpubbinu u y6eITkK
ToproBkie u
1 MHBECTULIMOHHbIE 496 804 359 956 163 913 149 303
A0Xonkl, B TOM Yucne:
2 NPOLEHTHbIE J0X0AbI 34 496 874 360 112 163 859 148 237

AWBUOEHALI W foxogbl
33 BbIYETOM pacxopos
3 (pacxoabl 3a BbiYETOM 22 15 15
AOXOA0B) OT y4acTusA B
APYrux opraHnaayumsax

AOX04bl 3a BblMETOM
pacxonos (pacxogbl 2a
BbIHETOM 4OX0L0E) Mo
BOCCTaHOBMEHMWIO
(cospanuto)
OLIeHOYHbIX pe3epBos
4 nog oxugaemsie (247) (324)
KpeauTHbie yBbiTKM no
PUHEHCOBLIM
aKTuBam,
OUeHUBaeMbIM no
8MOPTU3MPOBaHHOM
CTOUMOCTH

AoXoAabl 32 BbIMETOM
pacxonoe (pacxoabl 3a
Bbi4eTom Aoxofdos) o
5 onepaumnia ¢
MHBECTULMOHHBLIM
MMYLLECTBOM 1
KanutansHsiMu
BNOXEHWAMU B Hero

37 154 154 54 52

Belpyyka oT okaaaHma

6 YCIYr 1 KOMUCCHOHHbIE 40 275703 311
i 686 71126 106 255

7 Pacxonsl Ha nepcoran 41 (235 178) (222 317) (89 437) (82 639)

MpAMbIe onepaLoHHbie
8 pacxonbl 42 (17 801) (39 749) (4 569) (26 567)




HoMap HaumeHoBsaHue Homep 3a 9 mecsaues 3a 9 mecsiyes 3a 3 keapran 3a 3 kBapran
"::::a nokasarens npumMevaHus 2025r. 2024, 2025r. 2024r.
1 2 3 4 5 6 7
9 MpoLeHTHBIE pacxogs 43 (8 475) (9 270) (3682) (2 588)
Obwwe n
10 aaAMUHUCTPaTUBHbIE 45 (95 682) (57 315) (31634) (20 004)
pacxogbi
foxogel 3a Bbl4ETOM
pacxogos (pacxogbl 3a
BbIYETOM [0X0[0B) OT
NepeoueHKkn 1 BblbbITUS
11 aKTUBOB (BbiBbIBaMOLLMX 16 2260 510 2260 510
rpynn),
KnaccubuympoBaHHbIX
KaK npegHasHayeHHble
ONA Npogaxu
12 Ipouve aoxogbl 46 8 167 315 195 118
13 lMNpo4ue pacxogp! 46 (2 427) (6 428) (947) (5 674)
1. [ Pip#Ciinu (ySErroK) no 423 373 337 387 107 224 118715
HanorooGnoxeHus
Hanor Ha npubsins, B
15 Towm uncne: 48 (107 458) (69 441) (27 352) (25 100)
TEKYLUWA Hanor Ha
16 ApUBSL 48 (108 9086) (69 827) (26 576) (24 255)
OTNOXEHHBIA Hanor Ha
17 APUEbING 48 1448 387 (776) (845)
Mpubeine (y6bITokK)
18 nocne 315915 267 946 79 872 93615
Hanoroo6noxeHus
Pa3zpen II. NMpounii cookynHbIA goxon
WUroro cosokynHoro
19 poxona (pacxona) p, 315915 267 946 79 872 93 615
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Npunoxenue 4 k Nonoxexnio Baxka Poccuu oT 2
oKkTAGps 2024 roga N 843-M "0 copmax packpbITUa

MHhopMauuu B GyxranTepckoi (cbuHaHcoBOM)

OTHETHOCTH OTAENEHLIX HeKPeAUTHBLIX (PUHAHCOBLIX
OpraHusauui, 610po KpeaUTHLIX UCTOPUI, KPEAUTHBLIX
PEATUHIOBLIX areHTCTB M NOPSAAKE rPYNMUPOBKY
c4eToB ByXranTepcKoro yyera B COOTBETCTBUM ¢
nokasarensamu Gyxrantepckoi (puHaHCOBON)

oT4yeTHOCTHU"
Ko Koa opranusauuu
TeppUTOpPUMU
nng)KA'?'O no OKMoO OrPH WHH
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

OTYET O ABMXXEHWU OEHEXHBLIX CPEACTB OPTAHU3 ALK

3a 3 kBaptan 2025 r.

AKuuoHepHoe oBwecTBo "CneunannaupoBaHHbIi perucTparop - lepxarens peectpos AKUWOHEPORB ra3oBoi

NpoMbIlneHHocTH"
AO "[PATA"

190098, r. CaHkT-

(nonHoe u (unu) cokpaweHHoe hupMeHHbIe HanMeHoBaHuA)

nurtepa A, nomewy. 73-H

Netepbypr, MyHUUMNanbHbI# oKpyr AAMWPanTeACKUi OKpyr BH.Tep.r., KoHHoreapaeiickuii 6-p, o. 4

(anpec opranusauuu B npegenax mecta HaxowaeHus opraHu3aLum)

Koa dopmel no OKY[ 0420005
Foposan (keapransHas, nonyrogosas, 3a 9 Mecsiues)

ThIC. pyB.
e Houép 3a9 2025 3a 9 mecsies 2024 r
nokasa HaumeHoBaHue nokasartens npUMeyaHus a 9 mecsiues r. a 9 mecsiy G
Tens
1 2 3 4 5
Pa3sgen |. JeHexHbie noToku ot OnepauuoHHOW OeATeNnbLHOCTH

feHexHble nocTynnexus ot

1 NPEAOCTaBNeHWs yenyr U Nony4YeHHsle 304 621 330 545
KOMUCCUM

> HeHexHble sbinnaTsl NocTasLmkam 3a (116 873) (107 160)
TOBapsl W ycryrin

3 pOLEHTEI Nony4eHHbIe 514 586 377 031
Cpefcrea, nonydeHHsie gns
NepPeYUCNeHns KNMeHTaM 4OXon0B Mo

= UeHHbiM Bymaram, 3a MUHYcOM cpeacTs, (203 851) bes B4
NepPEeYNCNeHHbIX KNMeHTam
Beinnatel paGotHukam u ot umenn

5 paboTHWKoB, CTPaxoskie BIHOCK! G CyMM (216 340) (212 032)
BhinNar sosHarpaxaexuii paBoTHukam
Onnata npounx agMUHUCTPaTNEHBIX 1

0 onepaynoHHbIX pacxomos (14 675) (18 902)

7 YnnaveHHsiii Hanor Ha npuBsIns (135 206) (88 765)
Mpoyune peHentibie noTokn oT

8 onepauvoHHoi AesTensHoCTH 2,810 1417
Cansao AeHEXHBIX NOTOKOB OT

4 OMNepaunoHHON AeaTenbHOCTM 135 072 970 477

Pazgen Il. leHexHble noToku or MHBECTULMOHHOW OeATeNnLHOCTY

Mnatexw B casam ¢ npuobpeTteHuem,
Co3faHvem, MoaepHu3aLmner,

10 PEKOHCTPYKUMEN WM NOArOTOBKOM K (6 929) (5 146)
MCNonb3oBaHWK OCHOBHBIX CPpeaCTE
Mnatexu & ceRau ¢ npuoBpeteHuem,

H CO3AaHUEM HeMaTepuanbHbIx aKTUBOS (3187) (1672)
CanbAo feHexHsIX NoTokos or

12 WHBECTULIMOHHON AEATENEHOCTY (10 115) (6818)

Pasgen lil. DeHexHble noTokn OT (pUHaHCOBOW AeaTenbHOCTH

BeinnayerHsie auemaerab! !

13 (pacnpeneneHHas NpubbInk) (276 185) (57 387)

14 Mpoyune noctynnenns or thuHaHcosoii
AeAtensHocTu 22 15




Homep
rnokasa HaumeHoBauue nokasatens Homep 3a 9 mecsaues 2025 r. 3a 9 mecsiues 2024 r,
it npumMeyaHus
1 2 3 4 5
Canbho AEHEXHbIX NOTOKOB OT
1w (DMHaHCOBOI AEATENLHOCTM (276 162) (57 379)
Canbao AeHeMHbIX NOTOKOB 33 OTYETHLIN
16 nepinon (151 2086) 906 286
OcTaTtok feHexHbIX CPeacTB W X
17 9KBUBANIEHTOB Ha Ha4yano nepvoga 2 3259 104 2238 909
OcTaTok AeHeXHbIX CPECTE 1 ux
18 3KBUBANEHTOB Ha KOHeL, nepuoaa A 2 3107 898 3145195
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